

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____



招标控制价

招标控制价(小写): 188990元

(大写): 壹拾捌万捌仟玖佰玖拾元整

招标人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (单位盖章)

复核人: (单位盖章)

编制时间:

复核时间:



单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【拆改工程】 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	17830.40	
1.1	拆除工程	3266.24	
1.2	隔墙新建	14564.16	
1.3	单价措施项目		
2	总价措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费	1315.25	-
3	其他项目	1213.94	-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	396.83	-
5	创优质工程奖励补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	19542.48	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税税额	1758.82	-
8	附加税	61.17	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		21362.47	

- 注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=〔税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费〕×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【拆改工程】 标段：第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	金额(元)		
								其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
拆除工程										
1	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:墙面老灰 2. 铲除部位的截面尺寸: 3.3米	m ²	211.2	10.71	2261.95	1812.10		
2	011605002002	踢脚线剔除	1. 拆除的基层类型: 踢脚线剔除 2. 饰面材料种类: 砖	m ²	5	31.10	155.50	124.65		
3	011605002003	窗台拆除	1. 拆除的基层类型: 外墙干挂 2. 饰面材料种类: 石材	m ²	3.6	97.48	350.93	271.69	5.54	
4	011610002004	金属门窗拆除	1. 室内高度: 3.3米 2. 门窗洞口尺寸: 1.8米x3.3米	m ²	11.88	37.39	444.19	356.04		
5	041001001005	拆除路面	1. 材质: 沥青混凝土 2. 厚度: 20厘米	m ²	3	17.89	53.67	43.02		
分部小计							3266.24	2607.50	5.54	
隔墙新建										
6	011207001006	石膏板隔墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 75龙骨 2. 隔离层材料种类、规格: 50防火岩棉 3. 基层材料种类、规格: 轻钢龙骨 4. 面层材料品种、规格、颜色: 石膏板 5. 压条材料种类、规格: L铝型材	m ²	85.8	121.26	10404.11	3025.31	422.99	
7	011701003007	里脚手架	1. 搭设方式: 室内 2. 搭设高度: 3米 3. 脚手架材质: 移动式脚手架	m ²	125	8.17	1021.25	650.00	37.50	
本页小计							14691.60	6282.81	466.03	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【拆改工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		脚手架工程								
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²						
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²						
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m						
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²						
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²						
		小计								
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【拆改工程】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			1213.94			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	96.07			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.5	218.33			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.9	340.60			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.4	558.94			
2	011707002001	夜间施工增加费			41.92			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			20.09			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			31.44			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			7.86			
合计					1315.25			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【普通装饰工程】 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	80297.57	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目	4840.27	-
2.1	其中：安全文明施工费	4569.81	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1115.62	-
5	创优质工程奖补/偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	86253.46	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税税额	7762.81	-
8	附加税	269.97	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		94286.24	

- 注：
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额=〔税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费〕×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【普通装饰工程】

标段：

第1页共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011406003011	满刮腻子	1. 基层类型：砂浆 2. 腻子种类：耐水腻子 3. 刮腻子遍数：两遍	m ²	347	20.67	7172.49	4292.39		
2	011406001012	乳胶漆饰面	1. 基层类型：砂浆 2. 石膏种类：水石膏 3. 刮石膏遍数：两遍 4. 防护材料种类 5. 油漆品种、刷漆遍数：有机涂料两底一面 6. 部位：墙面	m ²	347	44.28	15365.16	8466.80	13.88	
3	011302001013	吊项龙骨	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：c100吊项龙骨 2. 龙骨材料种类、规格、中距：镀锌C型龙骨，8mm丝杆、钢膨胀	m ²	125	40.86	5107.50	2046.25		
4	011302001014	吊项天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：10厚三防板，高度3米 2. 龙骨材料种类、规格、中距：38卡式龙骨	m ²	125	58.70	7337.50	971.25		
5	011302001015	吊项天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：吊顶阴角线30*12*2	m ²	105	12.65	1328.25	421.05		
6	010801002016	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸：M1122 2. 镶嵌玻璃品种、厚度：全木门，厚度不低于38mm 3. 含锁具、五金、安装	樘	7	1504.54	10531.78	916.23		
本页小计							46842.68	17113.97	13.88	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【普通装饰工程

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010807001017	断桥铝合金窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1800*2000 出口平开门 2. 框、扇材质: 50断桥铝框, 全玻璃材质 3. 玻璃品种、厚度: 12mm	樘	6	2051.28	12307.68	895.56	31.74	
8	011210003018	玻璃隔断	1. 窗代号及洞口尺寸:1800*2000 出口平开门 2. 框、扇材质: 50断桥铝框, 全玻璃材质 3. 玻璃品种、厚度: 12mm	m ²	6	285.97	1715.82	223.14	0.54	
9	010810001019	窗帘	1. 材质: 浅蓝半遮光, 涤纶面料 2150*2000mm 2. 开启方式: 拉珠 3. 安装方式: 窗帘盒内安装	m	16.5	276.16	4556.64	60.23	1.98	
10	011108001020	石材送样窗口	1. 工程部位: 样本接收窗口 2. 找平层厚度、砂浆配合比: M5 3. 贴结合层厚度、材料种类: 15mm, 下挂50mm 4. 面层材料品种、规格、颜色: 与院方窗口石材颜色类似 5. 勾缝材料种类: 玻璃胶收边 6. 防护材料种类: 保护膜 7. 酸洗、打蜡要求: 无	m ²	1.2	867.85	1041.42	87.94	0.19	
本页小计							19621.56	1266.87	34.45	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【普通装饰工程】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	暂估价
						定额人工费	定额机械费		
1	011701001001	脚手架工程	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²					
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²					
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m					
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²					
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²					
	小计								
本页小计									
合 计									

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【普通装饰工程】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			4569.81			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	256.47			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.6	1072.51			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	7.9	1841.91			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6	1398.92			
2	011707002001	夜间施工增加费			111.91			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			53.63			
5	011707005001	冬季雨季施工增加费			83.94			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			20.98			
合计					4840.27			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	58436.47	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费	7226.07	-
3	其他项目	6822.29	-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1430.37	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	67092.91	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税税额	6038.36	-
8	附加税	210.00	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		73341.27	

- 注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额 $=$ 〔税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料（设备）费〕 $\times$ 税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】 标段： 第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030702005024	塑料通风管道	1. 名称：排气管 2. 形状：圆形 3. 规格：Φ315 4. 板材厚度：4mm 5. 管件、法兰等附件及支架设计要求：等距 6. 接口形式：焊接	m ²	45	619.72	27687.40	15268.95	2654.55	
2	030702005025	塑料通风管道	1. 名称：排气管 2. 形状：方形 3. 规格：320*320 4. 板材厚度：4mm 5. 管件、法兰等附件及支架设计要求：等距 6. 接口形式：焊接	m ²	23	433.23	9964.29	5551.28	681.26	
3	030703014026	碳钢风绳	1. 名称 2. 规格 3. 质量 4. 类型 5. 形式 6. 风帽等绳、泛水设计要求	个	1	750.12	750.12	268.28	3.69	
4	030703014027	塑料风帽	1. 规格：630*400*1000mm 2. 形式：伞形 3. 材质：PP	个	1	88.82	88.82	32.62	5.68	
5	030703020028	消声器	1. 名称消声器 2. 规格：1200*1200 3. 材质：塑料+隔音棉	个	1	1020.57	1020.57	428.16		
本页小计							39711.20	21549.29	3345.18	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】 标段： 第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	030404006029	箱式配电室	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 质量 5. 基础规格、浇筑材质 6. 基础型钢形式、规格	套	1	390.14	390.14	167.70	42.66	
7	030404007030	硅整流柜	1. 名称：变频柜安装 2. 型号： 3. 规格： 4. 容量(A) 5. 基础型钢形式、规格	台	1	394.44	394.44	214.59	57.42	
8	030703024031	墙面开孔封堵	1. 名称：墙面开孔 2. 规格：500*500mm	个	3	209.12	627.36	389.70		
9	030703024032	墙面开孔封堵	1. 名称：墙面开孔 2. 规格：400*400mm	个	1	258.90	258.90	113.76	9.42	
10	030703022033	排气阀	1. 名称：风管防火阀 2. 规格：400*320mm 3. 温度熔断器：70℃ 4. 材质：镀锌钢板 5. 安装部位：排风管	个	6	461.41	2768.46	1223.28	28.32	
11	030704002034	风管漏光试验、漏风试验	漏光试验、漏风试验、设计要求	m ²	125	4.28	535.00	363.75	12.50	
本页小计							4974.30	2472.78	150.32	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】 标段： 第3页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	030701002035	离心机安装	1.名称：耐酸碱腐蚀风机 2.型号：F4-72-6A 3.风量：7000~14020cmh 4.转速：1400r/min 5.功率：5.5KW/380V 6.全压：1173-810pa 7.材质：PP（聚丙烯）	台	1	6273.44	6273.44	3309.81	61.67	
13	030701010036	活性炭吸附性安装	1.规格尺寸：2100*920*1200 2.额定风量：8000cmh 3.外壳材质：PP聚丙烯板 4.安装形式：落地装 5.阻力：约750Pa 6.填充料：双层颗粒活性炭，100kg 7.处理废气种类：有机废气	台	1	531.99	531.99	14.56	0.20	
14	031002001037	管道支架	1.材质 2.管架形式	kg	100	18.87	1887.00	730.00	239.00	
15	010401012038	承重台砌筑	1.部位：活性炭箱底座、离心风机底座 2.混凝土强度等级：C30 3.混凝土拌和料要求：商砼 4.基础高度：20cm	m³	2	1079.27	2158.54	1122.92	11.90	
16	031302007039	高层施工增加		项	1	1800.00	1800.00	600.00	1200.00	
17	031301017040	脚手架搭拆		项	1	1100.00	1100.00			
本页小计							13750.97	5777.29	1512.77	
合 计							58436.47	29799.36	5008.27	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】

标段:

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		脚手架工程								
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²						
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²						
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m						
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²						
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²						
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²						
		小计								
		混凝土模板及支架(撑)								
本页小计										

单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	011702001001	基础	基础类型	m ²						
10	011702002001	矩形柱	基础类型	m ²						
11	011702003001	构造柱	基础类型	m ²						
12	011702004001	异形柱	柱截面形状	m ²						
13	011702005001	基础梁	梁截面形状	m ²						
14	011702006001	矩形梁	支撑高度	m ²						
15	011702007001	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
16	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
17	011702009001	过梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
18	011702010001	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
19	011702011001	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
20	011702012001	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
21	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²						
22	011702014001	有梁板	支撑高度	m ²						
本页小计										

单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	定额机械费
23	011702015001	无梁板	支撑高度	m ²					
24	011702016001	平板	支撑高度	m ²					
25	011702017001	拱板	支撑高度	m ²					
26	011702018001	薄壳板	支撑高度	m ²					
27	011702019001	空心板	支撑高度	m ²					
28	011702020001	其它板	支撑高度	m ²					
29	011702021001	栏板	支撑高度	m ²					
30	011702022001	天沟、檐沟	构件类型	m ²					
31	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²					
32	011702024001	楼梯	类型	m ²					
33	011702025001	其它现浇构件	构件类型	m ²					
34	011702026001	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²					
35	011702027001	台阶	台阶踏步宽	m ²					
36	011702028001	扶手	扶手断面尺寸	m ²					
本页小计									

单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	011702029001	散水	扶手断面尺寸	m ²						
38	011702030001	后浇带	后浇带部位	m ²						
39	011702031001	化粪池	1. 化粪池部位 2. 化粪池规格	m ²						
40	011702032001	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²						
		小计								
		垂直运输								
41	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天						
		小计								
		超高施工增加								
42	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m, 多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m ²						
		小计								
		大型机械设备进出场及安拆								
本页小计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市青白江区中医医院病理实验室改造项目\单项工程1【通风采安】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			6822.29			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	382.88			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.6	1601.15			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	7.9	2749.80			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6	2088.46			
2	011707002001	夜间施工增加费			167.08			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			80.06			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			125.31			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			31.33			
合计					7226.07			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。